
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb 

uzavřené dne 12. 01. 2016 (dále jen ,,Dodatek“)

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: generální ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: ředitel Závodu Brno
ve věcech technických:
č. smlouvy: 03PT-002408
(dále jen „Objednatel”)

2. Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
IČ: 463 47 488
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: -předseda představenstva
ve věcech technických: ředitelka atelieru inženýrských činností
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana")

II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se z důvodů:

- probíhajícího řízení o změně územního rozhodnutí, které prodlužuje získávání vlastnických 
práv k pozemkům v trvalém záboru a komplikuje přípravu podkladů pro vy vlastnění;

- nezapsání dodatečných oddělovacích GP, jelikož nelze z příslušného stavebního úřadu získat 
patřičná rozhodnutí o dělení pozemků;

dohodly na níže uvedené změně Smlouvy o poskytování služeb č. 03PT-002408, uzavřené dne 
12.01.2016.



V návaznosti na skutečnosti popsané v předchozím odstavci se Smluvní strany se dohodly na níže 
uvedené změně:

původní znění

IV.
DOBA PLNĚNÍ

4.1. Plnění Služeb bude zahájeno dnem podpisu Smlouvy s následujícími závaznými termíny: 
Předložení návrhů kupních a převodních úplatných smluv vlastníkům nemovitostí do 31.8.2018, 
tato doba zahrnuje i dobu evidence smluv na Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno (tuto dobu 
Zhotovitel garantuje za předpokladu, že Objednatel bude zajišťovat jejich podepsání do 5 
kalendářních dnů). Zajištění podání žádostí o vyvlastnění v případě nesouhlasu vlastníka do 
31.12.2018 po splnění zákonných požadavků.

Zajištění uzavření nájemních smluv do 6 měsíců od vydání pokynu k uzavírám těchto smluv a 
pachtovních smluv do 1,5 měsíce od vydání pokynu k uzavírání těchto smluv.

Předložení návrhů smluv o zřízení služebnosti vlastníkům do 31.8.2018. Zajištění podání žádostí o 
omezení vlastnického práva v případě nesouhlasu vlastníka do 31.12.2018 po splnění zákonných 
požadavků.

4.2. Poskytovatel je povinen provést Služby od data uvedeného ve výzvě podle čl. 4.1 Smlouvy 
(dále jen „Doba plnění“).

4.3. Poskytovatel je povinen provádět všechny části Služeb dle potřeb Objednatele, které 
počínají běžet od data uvedeného ve výzvě k zahájení poskytování dané části Služeb dle ěl. 4.1. 
Smlouvy.

nové znění

IV.
DOBA PLNĚNÍ

4.1. Plnění Služeb bude zahájeno dnem podpisu Smlouvy s následujícími závaznými termíny: 
Předložení návrhů kupních a převodních úplatných smluv vlastníkům nemovitostí do 2 měsíců od 
předání příslušných znaleckých posudků nebo od předání písemného pokynu, tato doba zahrnuje i 
dobu evidence smluv na Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno (tuto dobu Zhotovitel garantuje 
za předpokladu, že Objednatel bude zajišťovat jejich podepsání do 5 kalendářních dnů). Zajištění 
podání žádostí o vyvlastnění v případě nesouhlasu vlastníka do 7 měsíců ode dne nabytí právní moci 
Změny Územního rozhodnutí.

Zajištění uzavření nájemních smluv do 6 měsíců od vydání pokynu k uzavírání těchto smluv a 
pachtovních smluv do 1,5 měsíce od vydání pokynu k uzavírání těchto smluv.

Předložení návrhů smluv o zřízení služebnosti vlastníkům do 28.2.2019. Zajištění podání žádostí o 
omezení vlastnického práva v případě nesouhlasu vlastníka do 7 měsíců ode dne nabytí právní moci 
Změny Územního rozhodnutí.

4.2. Poskytovatel je povinen provést Služby od data uvedeného ve výzvě podle čl. 4.1 Smlouvy 
(dále jen „Doba plnění“).



4.3. Poskytovatel je povinen provádět všechny části Služeb dle potřeb Objednatele, které 
počínají běžet od data uvedeného ve výzvě k zahájení poskytování dané části Služeb dle čl. 4.1. 
Smlouvy.

IV.
Ostatní ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb ze dne 12.01.2016 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou 
(2) stejnopisech.
Dodatek je uzavřen dnem podpisu Smluvních stran. Dnem uzavření se Dodatek č. 2 stává nedílnou 
součástí Smlouvy o poskytování služeb ze dne 12. 01. 2016.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ VLASTNORUČNÍ PODPISY:

v v
Za Ředitelství silnic a dálnic CR

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno 
Datum: 0 „

2 3  11. 2113

Za Dopravoprojekt Brno a.s.

Podpis:
Jméno:
Funkce: předseda představenstva 
Datum: 12.11.2018


